(atalogo de Partes

ASTH

—







Catalogo de Pecas

" Indice
ASTH cevveveveteteeeveveteveteeevetevevesessssvevesesese s s asasasesessssasasasasasesessssssasasasasesessssasasasasesessssssasase 4
Rueda de ProfundidQd .................ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeieeeeeeeteeeestesreeseseessevessvesessssesssasenas 5
FIEjE Del SUDSOIQQON ...ttt see s v st ssssese s e sssesessnes 5
COAICOMEONIQ .....ocveeeeveeereeeeeeeeeeeteete et e et s st se et ss st e e st e st ess s et e ss s esesasesaasessassens 6
INDICE NUMERICO .....oucrerererensessesssssssssssssssssssssssssssssssssasssssssssssssssssssssssssssssssssssssessns 7

ASTH19312-11/2012 n



Catalogo de Pecas

« ASTH 3853838
U U U v v
E| o o HHREEE
g Codigo Descripcion del producto 3 38 8 5/8|=
- Flx x| xz x| =
AR AR ARARS
< | < | < | < | <
1 |5022030023-1 | Armacién Completa Asth-03 Flejes 1
1 |5022030024-0 | Armacién Completa Asth-05 Flejes 1
1 15022030025-8 | Armacion Completa Asth-07 Flejes 1
1 15022030026-6 | Armacion Completa Asth-09 Flejes 1
1 |5022030027-4 | Armacién Completa Asth-11 Flejes 1
2 |5530130031-9 | Soporte De Apoyo 1
3 |5024010088-3 | Arandela Lisa De @30 X @66,5 X 4,75Mm(Zincado) 2
4 5432120021-7 | Perno Cabeza Francesa @1" X 105Mm 1
5 | 5432120108-6 | Perno Cabeza Francesa @28 X 105Mm 2
6 | 60203903084 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455) 4
*7 |15498030071-7 | Rueda De Profundidad Derecha Completa 1
*8 | 5498030072-5 | Rueda De Profundidad Izquierda Completa 1
9 |6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial (Bicromatizado) 4
10 |6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm (Bicromatizado) 4
11 16020311096-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 4
*12 | 5326010009-9 | Flejes Subsoladora Completa 3057191

*Itens 7, 8y 12 - Consulte pagina 5

ASTH19312 “



Catalogo de Pecas

. w
° Rueda de PrOfundldad E Codigo Descripcion del producto "E
1 15326030055-1 | Soporte Derecho de la Rueda 1
1 15326030056-0 | Soporte Derecho de la Rueda 1
2 1 5352070007-9 | Limpiador de la Rueda de Profundidad 1
3 |5498030073-3 | Rueda De Control De Profundidad Suelta 1
4 |5558080009-1 | Traba Con Agujero Menor 1
5 15558080010-5 | Traba Con Agujero Mayor 1
6 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial (Bicromatizado) 1
7 |6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial (Bicromatizado) 1
8 60201301001 | Grasero1/4" Recto Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16" 1
9 |6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 1
10 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm (Bicromatizado) 1
11 | 6020311053-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr2 Rp(Bicromatizado) 1
12 |6020350022-2 | Rodamiento 6207-Z 2
13 15024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00Mm 2
£ . Lo 8
& Codigo Descripcion del producto E
1 |5326010008-0 | Fleje Del Subsolador 1
2 | 5054010003-6 | Punta De La Fleje Subsoladora(76 X 11Mm) 1
3 | 5530070007-0 | Soporte Fleje Subsoladora 1
4 16010600823-2 | Chapa De Union Del Soporte 1
5 |5432010203-3 | Perno Liso De #14,28 X 90Mm 1
6 |6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial (Bicromatizado) 3
7 16020050104-0 | Contraperno 3/16" X 1" (Zincado Blanco) 2
8 16020310232-4 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 1.3/4" 12F Gr2 Rp(Bicromatizado) 3
9 |6020310456-4 | Tuerca Sextavada Autotrabante C/Nylon Alta 7/8" 9F Unc Gr5 Ch.1.5/16" Alt.25,00Mm(Zincado Blanco) 1
10 6020311120-0 | Tornillo Cab.Sextavada 7/8" X 4.1/2" 9F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 1
11 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm (Bicromatizado) 3
12 160203107709 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm (Bicromatizado) 5
13 1 6020311109-9 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 7.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 5
14 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial (Bicromatizado) 5

ASTH19312 “




Catalogo de Pecas

« Calcomania

44 ATENCAO | 4 CAUTION
LUBRIFIQUE O LUBRICATE

\ A\ ATENCION

LUERIQUE EL

Codigo

Descripcion del producto

VoW = tem

6020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapretar (58 X 195Mm)

6020071020-0 | Calcomania ASTH-BALDAN

6020071026-9 | Calcomania Empresa Brasilefia(48 X 60Mm)
6020071027-7 | Calcomania Certificado Iso 9001-2008(48 X 60Mm)
5206010317-8 | Calcomania "0k" Aprobado Control De Calidad

—= —= =~ —Todos

IMPLEMENTS THE ENGINE EQUIPO Y APRIETE
E APERTES OS5 AMD TIGHTEM LOS TORNILLOS
PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
DIARIAMENTE
e
Item 1

ASTH19312

2 Baldan

Item 2

>

Brasileira

Item 3

{}-1e]
9001:2008

Item 4

[tem 5



Catalogo de Pecas

» [ndice Numérico

Codigo  |Pagina| Item
5022030023-1 1
5022030024-0
5022030025-8
5022030026-6
5022030027-4
5024010068-9
5024010088-3
5054010003-6
5206010317-8
5326010008-0
5326010009-9
5326030055-1
5326030056-0
5352070007-9
5432010203-3
5432120021-7
5432120108-6
5498030071-7
5498030072-5
5498030073-3
5530070007-0
5530130031-9
5558080009-1
5558080010-5
6010600823-2
6020010406-7
6020010410-5
6020010410-5
6020010414-8
6020010414-8
6020050104-0
6020070886-8
6020071020-0
6020071026-9
6020071027-7
6020130100-1
6020310026-7
6020310232-4
6020310456-4

__

—_
w

*

VeSS oW

*

*
o~

\DOO\DDO-PWN—‘\I;\DG\\IO\#U‘!ANWW

AU pUuU0pUUUUUUUOOO OO OO UMULMUULLULLULLAB UL R PpPUULULLULLABUULODULLABULE DD B D

6020310754-7 10
6020310754-7 1
6020310770-9 10
6020310770-9 12
6020311053-0 il
6020311096-3 1
6020311109-9 13
6020311120-0 10
6020350022-2 12
6020390308-4 6

ASTH19312









s Baldan

Baldan Implementos Agricolas S/A.

Avenida Baldan, 1500 | Nova Matao
Zip Code: 15993-000 | Matao/SP. | Brasil
Teléfono.: +55 (16) 3221-6500 | Fax: (16) 3382-4212
www.baldan.com.br
sac@baldan.com.br | export@baldan.com.br




	Calcomania
	Fleje Del Subsolador
	Rueda de Profundidad
	ASTH
	Índice Numérico

